
  

ZARZĄDZENIE NR 193/20 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 190/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 3 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie Nr 190/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 3 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2020 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1070


		2020-02-14T14:33:24+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




